
Emertimi dhe Forma ligjore

NIPT -i

Adresa e Selise

Data e krijimit

MCE SH.P.K

L72203065K

Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Kavajes, Qendra "Sun Tower",Kati 9

03/10/2017

Veprimtaria Kryesore Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi

Punime dheu tarracime, prodhim elementesh te parafabrikuara

betoni, ndertime civile, industriale, turistike, ndertim rrugesh,

fusha aviacioni veshje me asfaltobeton

PASQYRAT FINANCIARE
(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe

Ligjit Nr. 25/2018 Date 10.05.2018 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2024

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne

individuale

Jo

Leke

deri 1 leke

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2024

Deri 31/12/2024

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 25/02/2025

Sh.

TIRANTA





























C

Fitimi i ushtrimit 7,170,340

Shpenzime te pa zbriteshme 456.844

Fitimi para tatimit 7,627,184

Tatimi mbi fitimin 1,144,078

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

Fitimi qe bartet ne vitin e ardheshem

Rritja e kapitalit aksioner

Rivleresime

Llogarite jashte bilancit

Shënime të tjera shpjequese

6,026,263

6,026,263

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Niesise Ekonomike

MCE Sha

PETRIY MJA

DIA

ALBANIA


